IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ARARAQUARA
AVENIDA JOSE BONIFACIO, n® 794 | CENTRO | ARARAQUARA SP
14801-160 | TELEFONE: (16) 3303-2999

Araraguara

CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA

PRESTACAO DE SERVICOS
IMPOSTOS

LOCACAO DE EQUIPAMENTOS

SERVICOS DE COLETA, TRANSPORTE, TRATAMENTO E DESTINACAO FINAL DE RESIDUOS SOLIDOS
SERVICOS DE CONFECCAO DE BLOCOS E MASCARAS PARA RADIOTERAPIA
SERVICOS DE CONTROLE DE PRAGAS

SERVICOS DE DOSIMETRIA RADIOLOGICA

SERVICOS DE MANIPULACAO DE MEDICAMENTOS E OUTROS INSUMOS
SERVICOS DE MANUTENCAO EM AR CONDICIONADO

SERVICOS DE MANUTENCAO EM ELEVADORES

SERVICOS DE MANUTENCAO EM EQUIPAMENTOS HOSPITALARES

SERVICOS GRAFICOS

UTILIDADE PUBLICA

MATERIAL DE CONSUMO EM GERAL
GENEROS ALIMENTICIOS

INSUMOS DE NUTRICAO E DIETETICA
MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA
MATERIAIS DE LABORATORIO

MATERIAIS DE MANUTENCAO

MATERIAIS DE SEGURANCA NO TRABALHO
MATERIAIS HOSPITALARES

MATERIAIS PARA ESCRITORIO
MEDICAMENTOS

ORTESE, PROTESE E MATERIAL ESPECIAL
ROUPARIAS EM GERAL

TOTAL MENSAL

fev/2017

RS 800,00
R$ -
R$ 800,00
R$ -
R$ -
R$ -
R$ -
R$ -
R$ -
R$ -
R$ -
R$ -
R$ -

RS 119.396,83
RS 114,00
R$  1.360,00
RS -
RS -
RS -
RS 326,40
R$ 69.171,30
RS -
R$ 48.425,13
RS -
RS -

RS 120.196,83

Patrimonio afetivo da cidade

CONVENIO 622/2016 - 5410-0 - PRO SANTA CASA 2
ORIGEM DOS RECURSOS (4): ESTADUAL

mar/2017

RS 15.413,38
R$ -
R$ -
R$ -
R$ -
R$ -
R$ -
R$ -
R$ -
R$ -
R$ 15.413,38
R$ -
R$ -

RS 103.752,65
R$  2.886,99
R$ -
R$ 17.376,60
R$ -
R$ -
R$ -
R$ 63.133,85
R$ -
R$ -
R$ 20.355,21
R$ -

RS 119.166,03

abr/2017

RS 27.734,71
R$ -
R$ -
R$ 27.734.71
R$ -
R$ -
R$ -
R$ -
R$ -
R$ -
R$ -
R$ -
R$ -

RS 20.800,71
R$ -
R$ -
R$ -
R$ -
R$ -
R$ -
R$ -
R$ -
R$ -
R$ 20.800,71
R$ -

mai/2017
RS 33.832,54
R$ -
R$ 6.611,50
R$ 1.100,00
R$ -
R$ 3.770,06
R$ -
R$  3.005,50
R$ 620,00
R$ 253,96
R$ 18.295,26
R$ 176,26
R$ -
RS 279.812,51
R$ 23.836,98
R$  8.260,70
R$ 75.854,83
R$ 8.993,63
R$ 2.750,00
R$ 881,90
R$ 49.482,74
R$ 11.040,00
R$ 92.111,73
R$ 2.100,00
R$  4.500,00

RS 48.535,42 RS 313.645,05

jun/2017

RS -
R$ -
R$ -
R$ -
R$ -
R$ -
R$ -
R$ -
R$ -
R$ -
R$ -
R$ -
R$ -

RS -
R$ -
R$ -
R$ -
R$ -
R$ -
R$ -
R$ -
R$ -
R$ -
R$ -
R$ -

RS -

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

jul/2017
RS 28.179,39
RS -
R$  9.715.86
RS -
RS -
RS -
RS -
R$ 439,50
R$  1.260,00
R$  5.228,81
R$ 11.100,00
RS -
R$ 43522

RS 151.972,96

R$ 18.540,40
R$  1.933,00
R$ 12.914,20
R$ 1.390.85
R$ 973,95
R$  3.300,00
R$ 101.188,14
R$  1.839.28
R$ 7.900,74
R$  1.992,40
R$ -

RS 180.152,35

ago/2017

RS 76,00
R$ 76,00
R$ -
R$ -
R$ -
R$ -
R$ -
R$ -
R$ -
R$ -
R$ -
R$ -
R$ -

RS 59.461,93
R$ -
R$ -
R$ -
R$ -
R$ -
R$ -
R$ 20.071,09
R$ -
R$ 39.390.84
R$ -
R$ -

RS 59.537,93

set/2017

RS 750,00
R$ -
R$ -
R$ -
R$ -
R$ -
R$ -
R$ -
R$ -
R$ -
R$ 750,00
R$ -
R$ -

RS 119.137,02
R$ _
R$ 21.700,42
R$ 19.527,31
R$ _
R$ _
R$ 114,20
R$ 23.074,30
R$ -
R$ 53.970,79
R$ 750,00
R$ -

RS 119.887,02

out/2017

RS 10.944,67

R$ -
R$  6.903,00
R$ -
R$  1.203,24
R$ 2.016,98
R$ 636,45
R$ -
R$ -
R$ -
R$ -
R$ 185,00
R$ -
RS 157.310,10
R$ 18.113,49
R$  3.785,50
R$ 3.703,25
R$ -
R$ 415,36
R$ -
R$ 72.651,39
R$ -
R$ 32.975,05
R$ 25.666,06
R$ -

RS 168.254,77

nov/2017
RS 7.807,72
R$ -
R$ 800,00
R$ -
R$ 6.167,72
R$ -
R$ -
R$ 260,00
R$ -
R$ -
R$ -
R$ 580,00
R$ -
RS 61.218,45
R$ 2.936,51
R$ 759,90
R$ 194,00
R$ 6.119,79
R$ -
R$ -
R$ 5.619,50
R$ -
R$ 42.760,75
R$ 2.828,00
R$ -

RS 69.026,17

dez/2017

RS -
R$ -
R$ -
R$ -
R$ -
R$ -
R$ -
R$ -
R$ -
R$ -
R$ -
R$ -
R$ -

RS -
R$ -
R$ -
R$ -
R$ -
R$ -
R$ -
R$ -
R$ -
R$ -
R$ -
R$ -

RS -

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

RS

TOTAL

125.538,41
76,00
24.830,36
28.834,71
7.370,96
5.787,04
636,45
3.705,00
1.880,00
5.482,77
45.558,64
941,26
435,22

1.072.863,16
66.428,37
37.799.52
129.570,19
16.504,27
4.139,31
4.622,50
404.392,31
12.879,28
317.535,03
74.492,38
4.500,00

1.198.401,57

% Total

10,48%
0.01%
2,07%
2,41%
0.62%
0,48%
0.05%
0.31%
0.16%
0.,46%
3.80%
0.08%
0.04%

89.52%
5,54%
3.15%
10,81%
1,38%
0.35%
0.39%

33,74%
1,07%

26,50%
6,22%
0.38%

100%



